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D’e’reD 
 
Nu har äntligen den värsta paniken lagt sig, nollan har börjat känna sig 
till rätta med allt vad skola och fest innebär. Vi gamble har kommit tillba-
ka till de gamla rutinerna och lagt ytterligare en spegat till den redan 
eminenta samlingen man har. Allting verkar så fridfullt och lugnt på 
våran sektion, men inte länge till! Denna veckan har mycket trevligt som 
man måste uppleva. Det finns till exempel överphösskändningen på 
tisdag, nollelördagen på lördag där många av våra nolleuppdrag ska få 
sina 15 minuter av berömmelse! Regattaslaget på söndagen där sektio-
nen ska segra, regattabalen på kvällen och så vidare! Som ni kan se så 
har vi en fullspäckad vecka framför oss, lägg till studierna så kan vi alla 
se att det kommer inte bli mycket sömn under de 168 timmar som veck-
an består av! Jag tycker att vi även ska uppfylla det som gud gjorde på 
världens åttonde dag: Färgade världen råsa! Genom att göra detta 
under kommande veckan, så har vi visat vilken sektion som är lite bätt-
re än alla andra! 

Anders ”Garfield” Lindén 

Lunchföredrag med Axis på onsdag 

Under onsdag lunch kommer Axis hit för att hålla i ett föredrag om 
hur det är att arbeta hos dem. 
 
De bjuder på mat och dricka till alla som anmält sig och dyker upp.  
 
Anmäl dig genom genom att skriva upp dig på anmälningslista 
utanför iDét eller skicka mail till anmalan-axis@dsek.lth.se 
 

Staben 
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Pluggfik 

Nu börjar det äntligen hända lite saker på studiefronten, folk 
kommer (tillbaka) till Lund och plugget börjar. 
För att underlätta uppstarten så anordnar SRD (Studierådet) 
pluggfik på måndagar ett tag framöver. Pluggfiken är i första 
hand till för Nollan men givetvis är alla välkomna att studera 
denna kväll. 
 
SRD kommer att laga mat till dessa Pluggfik och därför måste 
du anmäla dig genom Eventanmälan. 
 
Matpris: 
Nolla: Gratis (bär cheps annars är det risk att vi inte tar dig för 
Nolla) 
Gamble: 20 kr (påfyllning 10 kr) 
 
Jag hoppas att så många som möjligt dyker upp dessa kvällar. 

 

Christian Lindgren, SRD-Ordförande 

Sektionströjor! 

Nu är det äntligen dags att beställa sektionströjor, dock ger vi en 
möjlighet för de som ej anmälde sig i våras och nollorna att anmäla 
sig.  
Listor kommer att sättas upp i idét och sista anmälningsdatum är 
fredagen den 11/9. 
Priset kommer att ligga runt 300 kr. 
 

Jessika Nilsson, Märkvärdig 

Nollekonton 

Hejsan nollan! 
 
Ni har nu fått era konton inlagda på hemsidan. Inom kort kommer 
era bilder från uppropsdagen att bli upplagda också. Ni loggar in 
med samma användarnamn som på skolans system. Lösenorden 
kan ni få från era phaddrar, eller få skickade till er studentmail ge-
nom att klicka på ”Jag vill registrera mig.” på hemsidan 
www.dsek.lth.se. 
 
Det är även bra ifall ni kontrollerar så att ni ligger i rätt phadder- 
och uppdragsgrupper. Om ni har några frågor, eller ifall något inte 
fungerar som det ska så kontakta dwww@dsek.lth.se . 
 
Ett fåtal av er (18 stycken) har vi tyvärr inte hittat e-posten för. 
Kontakta därför dwww@dsek.lth.se ifall du inte kan logga in så 
löser vi det. 
 
Uppdatering: Det har kommit till min vetskap att nollan eventuellt 
inte kommer åt sin studentmail (StiL) ännu. Isåfall blir det att begä-
ra lösenordet av era phaddrar, alternativt vänta tills ni kommer åt er 

mail. 


